РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Лебяжье
17.06.2019                                                                                                             № 17-п
Об утверждении проекта организации
дорожного движения муниципального образования
Лебяженский сельсовет

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6,12 Федерального закона от 10.12.1995 Г № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», приказом Министерства транспорта РФ от 17.03.2015 г № 43 «Об утверждении правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», Уставом Лебяженского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения Лебяженского сельсовета Краснотуранского района  Красноярского края, разработанный ООО «ИВЦ Энергоактив» Хабаровск 2018г.
2.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования на сайте администрации Лебяженского сельсовета (lebyazhe-adm.gbu.su).
3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Лебяженского сельсовета                                               М.А. Назирова